

НАКЛАДНАЯ № 505

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

согл. договора № 215 от 04.04.2023

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	костюм рабочий 176 -100 ; 50/4	к-т	30	380	11400
2	костюм рабочий 46/5	к-т	6	380	2280
3	костюм рабочий 58/2	к-т	5	380	1900
4	костюм рабочий 58/5	к-т	13	380	4940
5	костюм рабочий 52/4	к-т	19	380	7220
6	костюм рабочий 52/3	к-т	41	380	15580
	итого				43320
сорок три тысячи триста двадцать руб 00 коп.					

Отпустил _____



Получил _____

